

Toruń, 11.08.2017r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Zapytania ofertowego na zakup Systemu Informacji Prawnej z licencją na 12 miesięcy nr sprawy OR-VII-O.130.21.2017

Pytanie nr 1

Wykonawca uprzejmie zapytuje czy wersja sieciowa programu może być aktualizowana z repozytorium internetowego Wykonawcy?

Pytanie nr 2

Wykonawca zapytuje czy poprzez wymóg zawarty w opisie przedmiotu zamówienia w zakresie relacji ujednolicona/ujednolicony przez należy rozumieć możliwość przejścia z poziomu tekstu aktu prawnego pomiędzy tekstem przed ogłoszeniem tekstu jednolitego i po ogłoszeniu takiego tekstu?

Pytanie nr 3

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu usunięcia błędu z 48 godzin na 2 dni robocze od zgłoszenia.

Pytanie nr 4

W przypadku braku zgody na pytanie powyżej czy Wykonawca prawidłowo interpretuje, że termin 48 godzin na usunięcie błędu w systemie odnosi się do sytuacji, gdy program nie daje się uruchomić?

Odpowiedz na pytanie 1

Ze względu na fakt, iż instalacja jednej instancji Systemu Informacji Prawnej uruchomiona zostanie w wydzielonej sieci komputerowej bez dostępu do sieci Internet, Zamawiający wymaga aby aktualizacje wszystkich baz systemu odbywały się minimum 1 raz w miesiącu poprzez dostarczone do siedziby Zamawiającego 1 zestawu płyt DVD z aktualizacją.

Odpowiedz na pytanie 2

Tak, wymóg w zakresie relacji ujednolicenia/ujednolicony przez należy rozumieć możliwość przejścia z poziomu tekstu aktu prawnego pomiędzy tekstem przed ogłoszeniem tekstu jednolitego i po ogłoszeniu takiego tekstu.

Odpowiedz na pytanie 3

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu usunięcia błędu z 48 godzin na 2 dni robocze od zgłoszenia.

W związku z wprowadzeniem powyższych zmian w zapytaniu ofertowym, Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 18 sierpnia 2017r.

Wojciech Rzemkowski
Naczelnik Wydziału Informatyzacji